
DATOVÝ LIST

HLAVNÍ VLASTNOSTI

•  Černobílé a barevné skenování vysokou 
rychlostí 40 str./min a 80 obr./min  
v jednostranném/oboustranném režimu

•  Optické rozlišení až 600 dpi
•  Technologie duálního skenování umožňuje 

oboustranné skenování při jednom 
průchodu

•  Velkokapacitní automatický podavač  
na 75 listů papíru

•  Ultrazvukový senzor zaručuje 
bezproblémový výkon

•  Splňuje podmínky programu  
ENERGY STAR

Epson GT-S85/85N

Skenery z vysoce výkonné řady GT-S85 byly zkonstruovány 
tak, aby bylo snadné je integrovat do komplexních informačních 
systémů. Modely nabízejí kompletní sadu řešení pro správu 
dokumentů určenou náročným organizacím, jako jsou banky, 
pojišťovací společnosti, státní úřady a zdravotní pojišťovny.

Vícestránkové papírové dokumenty až do formátu A4 jsou převáděny do 
elektronických souborů rychlostí až 40 stránek za minutu v jednostranném 
režimu a 80 obrazů za minutu v oboustranném režimu, černobíle i barevně. 
Oboustranné dokumenty lze skenovat při jediném průchodu. Model také 
disponuje automatickým podavačem dokumentů s kapacitou 75 listů, který je 
součástí kompaktního designu, díky němuž lze skener snadno umístit na pracovní 
stůl. Model GT-S85N je vybaven síťovými funkcemi, takže skener a jeho funkce 
lze sdílet s větším počtem uživatelů.

Zárukou špičkové kvality výsledků řady GT-S85 je optické rozlišení dosahující až 
600 dpi. Vysoký výkon je zaručen i během zpracování velkoobjemových úloh, 
kdy je skener ponechán bez dohledu – tyto modely jsou vybaveny ultrazvukovým 
senzorem, který detekuje zaseknutý papír a umožňuje jeho snadné uvolnění. 

Aplikace Epson Event Manager usnadňuje integraci modelů GT-S85 a  
GT-S85N do systému správy dokumentů, urychluje pracovní procesy a  
umožňuje uživatelům snímat, konvertovat, distribuovat a ukládat informace  
z naskenovaných dokumentů prakticky v libovolném systému. Další užitečnou 
vlastností je možnost vytvořit až 10 jednodotykových úloh s funkcemi typu 
„skenovat do“, například „skenovat do e-mailu“ nebo „skenovat do prostředí 
Microsoft SharePoint“ a podobně.

Komplexní balíček dodaného softwaru Epson a pokročilá zobrazovací 
technologie zajišťují, že modely GT-S85 a GT-S85N jsou schopny efektivně plnit 
širokou řadu úkolů. Složité úlohy mohou být prováděny velmi jednoduše, což 
snižuje požadavky na proškolení obsluhy a zvyšuje spokojenost s těmito skenery 
na pracovištích.

40ppm/
80ipm

Pouze  
GT-S85N

Mercury 
Free



TECHNICKÉ ÚDAJE O VÝROBKU

G
T-

S
85

/8
5N

_d
s_

1C
Z

_0
7/

11

TECHNOLOGIE
Typ skeneru
Optické rozlišení
Automatický podavač 
dokumentů
Ultrazvukový senzor
Podporovaný formát

Úrovně hloubky pixelů

Skener s podavačem dokumentů formátu A4
Rozlišení až 600 dpi
Jednoprůchodové duální skenování

Ano
A4, A5, A6, B5, A8 (pouze Windows), Legal, Letter, 10 × 15, vizitka, plastická karta,  
B4 a A3 s funkcí sešívání
Odstíny šedé: 16bitový vstup, 8bitový výstup / Barva: 48bitový vstup, 24bitový výstup

SKENER
Fotoelektrické zařízení
Zdroj světla
Výstupní rozlišení
LCD displej

Minimální velikost dokumentu
Maximální velikost dokumentu

DUÁLNÍ třířádkový snímač CCD 
Technologie ReadyScan LED
75, 100, 150, 200, 240, 300, 400, 600 dpi 
Dvouřádkový LCD displej s funkcí vytváření názvů pro úlohy typu „skenovat do“ umožňující 
snadné skenování jediným dotykem
52 × 73,7 mm
216 × 914 mm

RYCHLOST SKENOVÁNÍ
A4 barevně (200 dpi)
A4 černobíle (200 dpi)
A4 v odstínech šedé (200 dpi)

40 str./min1 / 80 obr./min2

40 str./min1 / 80 obr./min2

40 str./min1 / 80 obr./min2

FUNKCE SKENOVÁNÍ
Podporované formáty souborů
Metoda komprese souborů
Pokročilé zobrazovací funkce

Pokročilá integrace dokumentů

PDF, prohledávatelné soubory PDF, JPEG, TIFF, Multi-TIFF, BMP
Komprese TIFF (JPEG(7), CITT G4), komprese PDF, komprese JPEG
Automatická rotace, duální obrazový výstup (pouze Windows), oddělování barev RGB, vylepšení 
barev RGB, přeskočení prázdné stránky, funkce sešívání listů formátu A3 a B4, odstranění děrování, 
automatická segmentace oblasti (AAS), automatické vyrovnávání zkosení, automatické zjišťování velikosti 
dokumentu, pokročilá funkce oříznutí pro automatický formát, automatická detekce barevného nebo 
černobílého dokumentu, předdefinovaná nastavení skenování, zabezpečení dokumentů PDF heslem, 
vylepšení textu, vyplňování okrajů, maska rozostření (Unsharp Mask), odstranění rastru
Skenování do e-mailu, FTP, prostředí Microsoft SharePoint, tiskárny, internetových složek, složek v síti

MANIPULACE S PAPÍREM
Kapacita papíru
Gramáž papíru
Podporované typy médií
Plastické karty

75 stran
50–130 g/m2 automatické podávání, 45–200 g/m2 ruční podávání
Papír (běžný, pro inkoustový tisk), etikety, karty (vizitky, pojištění, embosované, plastové identifikační karty)
Až do tloušťky 1,5 mm

ROZHRANÍ Vysokorychlostní rozhraní USB 2.0, síťové rozhraní (pouze model GT-S85N)

PŘÍKON
Normální/ekonomický režim
Pohotovostní režim

45 W/13 W
5 W

VŠEOBECNÉ ÚDAJE
Napětí
Rozměry (Š×H×V)
Hmotnost
Softwarový ovladač
Operační systémy

Terminál (tenký klient)3, 4

Bezpečnostní normy
Software

Stříd. proud 220–240 V
303 × 202 × 213 mm (zavřená víka)
Přibližně 5,0 kg
Epson Scan 3.67 (Win)/3.65 (Mac), TWAIN, WIA a podpora ovladače ISIS
Windows XP, Windows XP x64, Windows Vista, Windows Vista x64, Windows 7, Windows 7 x64, 
Windows Server 2003/2003R23,4, Windows Server 2008/2008R23,4, MAC OS 10.3.9–10.6.x3,4

Terminálová služba, Presentation Server 4.5, XenApp 5.0/6.0
Splňuje podmínky programu ENERGY STAR
Epson Event Manager (Win ver. 2.6/Mac ver. 2.3), Epson Copy Utility 3.5, Presto! PageManager 8 Pro, 
ABBYY Fine Reader Sprint Plus (Win ver. 6.0/Mac ver. 5), Presto! BizCard (Win ver. 5.6/Mac ver. 5.0)

ZÁRUKA
Standardní
Rozšířená

2 roky
Epson Cover Plus – 3letá rozšířená záruka s opravou na místě 

1 str./min – počet stran za minutu 2 obr./min – počet obrazů za minutu
3 Pouze EPSON Scan 4 Pouze GT-S85

LOGISTICKÉ INFORMACE O VÝROBKU

MODEL GT-S85 GT-S85N

KÓD SKLADOVÉ JEDNOTKY   

ČÁROVÝ KÓD   

HRUBÁ HMOTNOST   

ROZMĚRY KARTÓNOVÉ KRABICE 
(Š×H×V)   

Epson GT-S85/85N

OBSAH BALENÍ

Epson GT-S85  
•  Skener Epson GT-S85
•  Podložka
•  Adaptér střídavého proudu
•  Záruční list
•  Kabel USB
•  Epson Event Manager (Win ver. 2.6/Mac 

ver. 2.3), Epson Copy Utility 3.5, Presto! 
PageManager 8 Pro, ABBYY Fine  
Reader Sprint Plus (Win ver. 6.0/Mac ver. 5), 
Presto! BizCard (Win ver. 5.6/Mac ver. 5.0)

Epson GT-S85N  
(pouze pro Windows)  
•  Skener Epson GT-S85
•  Síťové rozhraní Edimax
•  Podložka
•  Adaptér střídavého proudu
•  Záruční list
•  Kabel USB
•  Epson Event Manager (Win ver. 2.6/Mac 

ver. 2.3), Epson Copy Utility 3.5, Presto! 
PageManager 8 Pro, ABBYY Fine  
Reader Sprint Plus (Win ver. 6.0/Mac ver. 5), 
Presto! BizCard (Win ver. 5.6/Mac ver. 5.0)

Pouze GT-S85

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Slavíčkova 1a
638 00 Brno
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811
Fax: +420 548 427 816

Infolinka: 800 142 052
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.


	GT-S85 SKU: B11B203301
	GT-S85N SKU: B11B203301NP
	GT-S85 SKU Code: B11B203301
	GT-S85N SKU Code: B11B203301NP
	GT-S85 Barcode: 8715946490960
	GT-S85N Barcode: 8715946490984
	GT-S85 Dimensions: 6,5 kg
	GT-S85N Dimensions: 6,8 kg
	GT-S85 Weight: 400 × 395 × 320 mm
	GT-S85N Weight: 400 × 395 × 320 mm


